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Postepowanie w trybie przetargu nieograniczonego na zakup lekéw w ramach programu lekowego — Aflibercept,
Ranibizumab i Bewacyzumab

Elblag, dnia 14.12.2022r.

Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie zamodwienia publicznego

Dotyczy: Postepowanie w trybie przetargu nieograniczonego na zakup lekow w ramach programu
lekowego — Aflibercept, Ranibizumab i Bewacyzumab.
Nr sprawy: ZP/35/2022.

Szpital Miejski $w. Jana Pawta II w Elblagu, ul. Komenskiego 35 informuje, ze zgodnie z art. 135 ust.2 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Pzp udziela wyjasnien na pytania, ktére wptynety od Wykonawcow zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy
Pzp o ponizszej tresci:

Pytanie nr 1 — dot. Pakietu nr 1
Czy w pakiecie nr 1 nalezy wycenic¢ lek w dawce: 10 mg/ml; 0,23 mlI?
Odpowiedz: Tak, nalezy wyceni¢ lek w dawce 10 mg/ml; 0,23 ml.

Pytanie nr 2 — dot. Pakietu nr 3

Czy w pakiecie nr 3 nalezy wycenic¢ lek w dawce 25 mg/ml; 4 ml czy 25 mg/ml; 16 mlI?

Odpowiedz: Zgodnie z art. 255 pkt. 5) Zamawiajacy uniewaznia postepowanie o udzielenie zamodwienia
w zakresie Pakietu nr 3, gdyz wystgpita istotna zmiana okolicznosci powodujaca, ze prowadzenie
postepowania lub wykonanie zaméwienia nie lezy w interesie publiczhym, czego nie mozna bylo
wczesniej przewidzied.

Informacja o uniewaznieniu postepowania w zalaczeniu.

Pytanie nr 3 — dot. Pakietu nr 3

Pakiet nr 3 poz.1 Bewacyzumab 25 mg/ml — prosze o doprecyzowanie jaka objetos¢ fiolki nalezy wyceni¢ 4ml czy
16mil?.

Odpowiedz: Zgodnie z art. 255 pkt. 5) Zamawiajacy uniewaznia postepowanie o udzielenie zamoéwienia
w zakresie Pakietu nr 3, gdyz wystgpita istotna zmiana okolicznosci powodujaca, ze prowadzenie
postepowania lub wykonanie zaméwienia nie lezy w interesie publicznym, czego nie mozna bylo
wczeséniej przewidzied.

Informacja o uniewaznieniu postepowania w zalaczeniu.
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